

סיכום ישיבה מספר 2 לשנת 2023 מתאריך 20.3.23

נוכחים בישיבה: עמרי לבני, דנה רוזינר, נעמה שגב חסון, סוף פלקוביץ, עדי נזריאן בז'ה.
נוכחים שאינם חברי וועדה- אוראלי נלקין ואילאיל קנטי (לחלק מהישיבה)

א. בסופו השבוע האחרון התקיימות קליניקות למדריכים ומאמנים אשר הועברו על ידי הגברת סס יורק, שהגיעה מטעם ארגון ה-IGEQ. בקליניקות דנו בנושאים חשובים כגון שיפור איכות ההדרכה וקידום האתלט, שימוש בטכניקות חדשניות ועזרים אלקטרוניים באימון, קיימות אתית ברכיבה על סוסים - כיצד לשמר את הזכות להשתמש בסוסים לענפי הרכיבה ועוד ועוד. הקליניקות כללו הרצאות בצד הדגמות מעשיות. שמחנו על הנוכחות הגדולה של המדריכים והמאמנים ועל רמת העניין הדיונים שהנושאים עוררו. בנוסף סם העבירה השתלמות נוספת, מעניינת וחשובה לא פחות, לבוחנים בענף הרכיבה האולימפית. הוועדה מבקשת להודות למועדון רכיבה רעננה ולמרכז לרכיבה טיפולית על האירוח של הקליניקות.

ב. אילאיל פנתה לוועדה עם אמירה שכיום ישנם מעט מדריכים שניגשים לקורס רמה 2 במערבי. כתוצאה מכך לדבריה, בתחרויות מתקיים מצב בו מדריכי רכיבה לימוד מוצאים חניכים שלהם לתחרויות ורושמים אותם על המאמן (ולמעשה עוברים על החוק). באופן הזה אין להם צורך לסיים את הסמכתם כמדריך רכיבה מערבית. אילאיל הציעה לקיים קורס משולב של לימוד ומערבי (רמה 1 ורמה 2 באותו הקורס) ובכך להוזיל עלויות לחניכים ולאפשר ליותר חניכים לסיים את הסמכתם ברמה 2. בנוסף אילאיל העלתה את השונות בין הרוכבים שמגיעים מענף האקסטרים, לבין אלו שמגיעים מענפי ספורט אחרים, ברמת הבחינות, והיא העלתה הצעה לאפשר במבחני הסיום בחינות עם התמחויות בענפים השונים.

הוועדה דנה בכובד ראש בדברים שאילאיל העלתה, ולהלן עיקרי הדברים:

באשר למדריכים שרושמים את הרוכבים שלהם על המאמנים- ההנהלה צריכה להתערב ברמת האכיפה, שכן זו עברה על החוק. אולי יש צורך להוציא לשטח שוב הודעה שמסבירה זאת (נעשה כבר בעבר וזה עשה שקט לכמה שנים).

באשר לקורס משולב- לפני כשנתיים הנושא עלה לדיון ואף נעשו מספר ניסיונות ליצר סילבוס משולב קורס לימוד וקורס ספורטיבי. יחד עם זאת, למדנו מהקורסים שהתקיימו בפורמט המופרד בענף האולימפי, שרמת המדריכים ורמת ההדרכה עלתה משמעותית. מתוך כך אנו למדים כי הצעד הזה היה נכון ומדויק. באשר לענף הרכיבה המערבית, עולה הצורך לדייק את התכנים בקורסים על מנת שרמת ההדרכה, תעלה גם היא באופן דומה לתהליך שהתרחש בענף הרכיבה האולימפית. בהתאם לכך חברי הוועדה מהענף המערבי, יקדמו תחום זה, במפגש משותף עם הבוחנים בענף הרכיבה המערבית.

באשר ליצירת התמחות בשלב קורס רמה 2, הוועדה סבורה כי ברמה זו יש צורך להתנסות במהלך הקורס בכל הענפים. יש מקום לשקול שנית את פורמט הבחינות ולעדכן בהתאם לצורך, בשיתוף עם הבוחנים בענף.

ג. בהמשך לסעיף הקודם, הוועדה מבקשת לשנות את הניסוח בסילבוס קורס לימוד באשר למבחן הדרכה מתקדמים, כך שהגדרת השיעור תהיה "שיעור פרטי, אחד על אחד, תוך העמקה בתהליך הלמידה של הדרכת רכיבה כאשר ישנן 2 אפשרויות באשר לרמת הרוכב: אפשרות אחת- רוכב



מתחיל אשר לומד את בסיס הרכיבה העצמאית ביציאה מהלונג' (כלומר רוכב באופן עצמאי בטרוט) אפשרות שנייה- רוכב שרוכב עצמאית בשלושת המקצבים כפי שמופיע כיום בסילבוס, וצריך לקדם אותו. הוועדה תעביר את המלצה לשינוי למנהל הספורט.

ד. הוועדה מבקשת לעדכן סעיף בתוכנית הכשרת מדריכי רכיבה לימוד אשר יגדיר כי ברמה זו ניתן יהיה להשתמש רק במתגים פשוטים.

ה. התקיים דיון באשר למורכבות של וועדת ההדרכה, אשר מורכבת משני ענפי ספורט (מערבי ואולימפי), אלו מתנהלים באופן שונה, נשענים על גופי ידע שונים, ומכאן עולים קשיים להגיע להסכמה בנושאים מקצועיים שונים ולקדם את רמת ההדרכה. על מנת לסייע בהתנהלות ולקדם את שני הענפים, הוחלט על הקמת צוותי עבודה נפרדים לענף המערבי והאולימפי. בכל צוות יהיו חברים שני חברי הוועדה נבחרים, רכזת הדרכה ונציג נוסף אשר יבחר עי הוועדה. הצוותים ידונו בצרכים הספציפיים של כל ענף, כאשר כל החלטה של הצוותים תובא לאישור וועדת ההדרכה.

רשמה- עדי בז'ה.